
2025年 3月 26日 

会員 各位 

豊田市雇用対策協会 

会 長 三宅 英臣 

 

管内・県内・県外合同 

高校教師との意見交換会のご案内 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の運営に多大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、労働人口の減少が進む中、企業の持続的発展には人財の確保が必要不可欠です。
企業が採用活動を推進するにあたり、教育現場との情報交換はますます重要となって 

います。今年度も高校の先生方をお招きし、事業所見学並びに意見交換会を開催いたし
ます。企業の皆様にはぜひご参加いただき、交流を深めていただければと存じます。 

謹白 

記 

1. 開催日時  ２０２５年６月６日（金） 

意見交換会 13：30～15：30 

懇親会 15：45～17：15 

(受付 13：00～13：30) 

2. 会 場  名鉄トヨタホテル 7F 

(豊田市喜多町 1-140 TEL0565-35-6611） 

3. 会 費  6,000円／１人 

※懇親会の会費を含みます。 

※ご参加企業様には後日請求書をお送りします。 

 

4. 参加申込  以下のURLより申込フォームにてお申込みください。 

（申込ＵＲＬ： https://forms.gle/17q7kWmbAq1sAMMB9） 

※申込フォームに問題がある場合は、お手数ですが 

ご連絡ください。 

5. 申込期限  ４月１８日（金） 

6. そ の 他  開催要項（案）を添付しておりますのでご参照ください。 

事業所見学受入れのご案内は 3 月 13 日に展開済みです。 

以上 

↑申込フォーム 

https://forms.gle/17q7kWmbAq1sAMMB9

